

Счет-фактура № 25ТК от 3 февраля 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ТД Текстиль"

Адрес: 107553, Москва г, Амурская ул, дом № 1, строение 13

ИНН/КПП продавца: 7717015564/771701001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО "Уютный дом", 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО "Уютный дом"

Адрес: 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1

ИНН/КПП покупателя: 7723662263/772301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Ткань "Карнавал"	018	пог. м	60,000	310,00	18 600,00	без акциза	18%	3 348,00	21 948,00	380	ИТАЛИЯ	
Нитки "Идеал"	018	пог. м	50 000,000	0,51	25 423,73	без акциза	18%	4 576,27	30 000,00	--	--	--
Шторная тесьма для портьер	018	пог. м	100,000	40,17	4 016,95	без акциза	18%	723,05	4 740,00	--	--	--
Утяжелительный шнур	018	пог. м	1 200,000	19,83	23 796,61	без акциза	18%	4 283,39	28 080,00	--	--	--
Всего к оплате					71 837,29		X	12 930,71	84 768,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)